Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

От 05 апреля 2022 года № 29

дер. Рикасиха

О внесении изменений в постановление местной администрации от
25 февраля 2019 года № 31 «О создании комиссии по урегулированию

вопросов, связанных с взысканием с населения задолженности
по оплате жилищно-коммунальных услуг»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 06
мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в
целях осуществления комплекса мер, направленных на снижение
задолженности населения дер. Рикасиха и пос. Лайский Док за жилищно-
коммунальные услуги, местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление местной
администрации от 25 февраля 2019 года № 31 «О создании комиссии по
урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения
задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг» (далее –
постановление):

- приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по
урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения
задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг» постановления
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования
«Приморское».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на директора
МКУ «Уют».

Глава муниципального образования А. В. Семенова

Приложение к постановлению

администрации МО «Приморское»

№ 29 от 5 апреля 2022 года

Приложение 2

Утверждено
Постановлением администрации

МО «Приморское» от 25 февраля 2019 № 31

Состав
межведомственной комиссии по урегулирования вопросов,

связанных с взысканием с населения задолженности
по оплате жилищно-коммунальных услуг.

1 Семенова Анна Владимировна Глава муниципального
образования – председатель
комиссии

2 Чупрова Ольга Владимировна Главный специалист МКУ
«Уют» – секретарь

Члены комиссии:
3 Третьякова Юлия Александровна Директор МКУ «Уют»
4 Пилюк Алексей Анатольевич Начальник Северодвинского

отделения ООО «ТГК-2
Энергосбыт» (по согласованию)

5 Беляев Алексей Владимирович Генеральный директор ООО
«Газпром теплоэнерго
Архангельск» (по согласованию)

6 Виноградова Надежда Ивановна Генеральный директор ООО
«Архбиоэнерго» (по
согласованию)

7 Харихин Павел Николаевич Генеральный директор ООО «УК
«Поморье» (по согласованию)

8 Вторый Вадим Станиславович Генеральный директор ООО
«Гидротехнология» (по
согласованию)